
Hemläxa
Årskurs: Gymnasiet

Ämne: Djurens biologi

Tema: Djurens evolution och klassificering

Ordkollen
Här listas fem ämnesord på läxans tema som är bra att känna till betydelsen
av.

Evolution: Processen genom vilken arter förändras över tid genom
naturligt urval och anpassning.
Taksonomi: Vetenskapen om klassificering av organismer i olika
grupper baserat på gemensamma egenskaper.
Naturligt urval: Den process där individer med fördelaktiga
egenskaper överlever och reproducerar sig, vilket leder till
förändringar i arternas egenskaper över generationer.
Fysiska anpassningar: Strukturella förändringar hos organismer som
hjälper dem att överleva och reproducera i en viss miljö.
Genetiska anpassningar: Förändringar i DNA som ger upphov till
egenskaper som ökar en arts chans att överleva i sin miljö.

Instuderingsfrågor
Vad innebär evolution och hur påverkar den djurarter?1.
Beskriv kort Charles Darwins bidrag till evolutionsteorin.2.
Vilka är de huvudsakliga mekanismerna bakom naturligt urval?3.
Ge exempel på två olika fysiska anpassningar hos djur och deras4.
funktion.
Hur kan vi klassificera djur? Vilka nivåer ingår i taksonomi?5.
Vad menas med morfologiska och genetiska egenskaper i6.
klassificeringen av djur?
Vilka djurgrupper kan vi dela in djur i baserat på deras egenskaper?7.
Hur kan en djurs livsmiljö påverka dess evolutionära väg?8.
Diskutera vikten av djurens mångfald inom ekosystemet.9.
Hur relaterar evolution och klassificering till varandra i studiet av10.
biologi?



Skrivuppgift

Uppgift 1: Uppsats om en djurart

Välj en specifik djurart och skriv en uppsats som inkluderar dess
evolutionära historia, nuvarande klassificering och anpassningar till miljön.
Svarslängd: ca. 600 ord (En och en halv sida)

Uppgift 2: Taksonomisk tabell

Skapa en taksonomisk tabell för en vald djurart, där ni anger artens
klassificering, evolutionära anpassningar och livsmiljö.
Svarslängd: ca. 300 ord (En halv sida)

Uppgift 3: Reflektion över evolution och klassificering

Skriv en kort reflektion där du beskriver hur evolution och klassificering har
påverkat din förståelse av djurens mångfald.
Svarslängd: ca. 300 ord (En halv sida)
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